
Contentas Marketing ApS

CVR-nr.: 30536592

Rådhuspladsen 16
1550 København V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Jonas Dan Helsvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Contentas Marketing ApS
Rådhuspladsen 16
1550 København V

CVR-nr.: 30536592
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at producere content til social media og web.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft et overskud på 94.710 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2022 er positiv med 145.242 kr.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		193.951	104.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-84.167	-67.296
Resultat af ordinær primær drift		109.784	37.311
Andre finansielle indtægter		4.194	69
Øvrige finansielle omkostninger		-19.268	-12.226
Ordinært resultat før skat		94.710	25.154
Skat af årets resultat	2	-22.195	-5.593
Årets resultat		72.515	19.561
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.515	19.561
I alt		72.515	19.561

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.176	302.820
Materielle anlægsaktiver i alt	3	309.176	302.820
Udskudte skatteaktiver		0	1.672
Deposita		11.378	11.378
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.378	13.050
Anlægsaktiver i alt		320.554	315.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.000	0
Periodeafgrænsningsposter		101.794	7.974
Tilgodehavender i alt		146.794	7.974
Likvide beholdninger		12.839	100.924
Omsætningsaktiver i alt		159.633	108.898
AKTIVER I ALT		480.187	424.768

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		95.242	22.727
Egenkapital i alt		145.242	72.727
Hensættelse til udskudt skat	5	8.434	7.089
Hensatte forpligtelser i alt		8.434	7.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.696	314.263
Skyldig selskabsskat		19.178	0
Skyldig moms og afgifter		114.391	16.523
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.018	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.228	0
Periodeafgrænsningsposter		35.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		326.511	344.952
Gældsforpligtelser i alt		326.511	344.952
PASSIVER I ALT		480.187	424.768

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.167	67.296
	84.167	67.296

2. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	19.178	0
Ændring af udskudt skat	3.017	5.593
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	22.195	5.593

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	406.988
Tilgang	0	0	90.523
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	497.511
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-104.168
Årets afskrivning	0	0	-84.167
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-188.335
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	309.176

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital, stiftelse	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	309.176	270.840	38.336
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrørførelse	0	0	0
	309.176	270.840	38.336
Udskudt skat, 22%			8.434

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasing:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt vedrørende en varebil med en årlig ydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 41 måneder med en samlet forpligtelse på 171 t.kr.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret